



Revisionscentret Ribe
Godkendt revisionsanpartsselskab

Industrivej 50
6760 Ribe
T 7542 0955
F 7542 3737
E info@reviribe.dk
W www.revisor.dk

CVR nr. 18 93 63 05

FSR - danske revisorer

Jan & Charlotte Holding ApS
Vestervadvej 18
6715 Esbjerg N

CVR nr. 29 24 36 97

Årsrapport for 1. januar – 31. december 2016

Godkendt på generalforsamlingen den 27/1 2017

Som dirigent:



Jan Høgh Søgaard

Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Tinglev
Tønder

Tal tal med os

Indholdsfortegnelse

	<i>Side</i>
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4 - 5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis.....	7 – 8
Resultatopgørelse for 1. januar – 31. december 2016.....	9
Balance pr. 31. december 2016.....	10 - 11
Noter.....	12

Selskabsoplysninger

Selskabet Jan & Charlotte Holding ApS
Vestervadvej 18
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 29 24 36 97
Etableret: 6. januar 2006
Hjemsted: Esbjerg Kommune
Regnskabsår: 1. januar – 31. december

Direktion Direktør Jan Høgh Søgaard
Direktør Charlotte Søgaard

Kreditinstitut Sydbank
Vestergade 4
6800 Varde

Revision Revisionscentret Ribe
Godkendt Revisionsanpartsselskab
Industrivej 50
6760 Ribe

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at være holdingselskab for Andrup Farvehandel ApS.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 40.985 og egenkapitalen udgør herefter kr. 381.138.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2016

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
BRUTTOTAB		-5.550	-5.300
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-5.550	-5.300
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		100.000	100.000
Andre finansielle indtægter		28	785
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		-27.439	-30.046
Andre finansielle omkostninger		-42.708	-48.169
RESULTAT FØR SKAT		24.331	17.270
Skat af årets resultat		16.654	-15.785
ARETS RESULTAT		40.985	1.485
Forslag til resultatdisponering:			
Udbytte		0	0
Overført resultat		40.985	1.485
Disponeret i alt		40.985	1.485

Balance pr. 31. december 2016

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
<u>AKTIVER</u>			
<u>ANLÆGSAKTIVER</u>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>2.019.221</u>	<u>2.019.221</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>2.019.221</u>	<u>2.019.221</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>2.019.221</u>	<u>2.019.221</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER</u>			
Tilgodehavende selskabsskat		0	28.638
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>29.030</u>	<u>97.008</u>
Tilgodehavender i alt		<u>29.030</u>	<u>125.646</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>29.030</u>	<u>125.646</u>
AKTIVER I ALT		<u>2.048.251</u>	<u>2.144.867</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
<u>PASSIVER</u>			
<u>EGENKAPITAL</u>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud		<u>256.138</u>	<u>215.153</u>
EGENKAPITAL I ALT	1	<u>381.138</u>	<u>340.153</u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSE</u>			
Kreditinstitutter i øvrigt		817.404	987.893
Gæld til tilknyttede virksomheder		713.410	685.972
Selskabsskat		376	0
Anden gæld		<u>135.923</u>	<u>130.849</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u>1.667.113</u>	<u>1.804.714</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u>1.667.113</u>	<u>1.804.714</u>
PASSIVER I ALT		<u>2.048.251</u>	<u>2.144.867</u>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Noter

	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
1. <u>EGENKAPITAL</u>		
<u>Virksomhedskapital</u>		
Saldo ved årets begyndelse	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
I alt	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
 <u>Overført overskud</u>		
Saldo ved årets begyndelse	215.153	213.668
Overført jf. resultatansværelsen	<u>40.985</u>	<u>1.485</u>
I alt	<u>256.138</u>	<u>215.153</u>
Egenkapital i alt	<u>381.138</u>	<u>340.153</u>

2. EVENTUALFORPLIGTELSER

Ingen.

3. PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Selskabet er selvskyldnerkautionist for den tilknyttede virksomhed, Andrup Farvehandel ApS' eventuelle mellemværende med pengeinstitut.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter indenfor sambeskatningskredsen og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.